
R O M A N I A                                                            

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobarea punerii în mod gratuit, la dispoziţia concesionarului serviciului public a 

terenurilor necesare pentru realizarea obiectivelor aferent sistemului de distribuţie a 

gazelor naturale 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 13.02.2009 

 Având în vedere necesitatea demarării procesului de înfinţare a distribuţiei gazelor 

naturale în Oraşul Huedin,  respectiv parcurgerea etapelor prevăzute în acest sens prin 

punerea la dispoziţia concesionarului serviciului public a terenurilor necesare acestei 

investiţii . 

 Luând în considerare referatul 1179/2009 înaintat de compartimentul achiziţii 

publice- investiţii  din cadrul Primăriei Oraşului Huedin.  

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 1180/2009, înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia de Urbanism la şedinţa din data de 12.02.2009. 

    Ţinând seama de prevederile art.282 alin.4 din Legea nr. 571/2003 privind codul 

fiscal, coroborate cu art. 36, lit. c) din Legea gazelor nr. 351/2004 , respectiv art.36 alin.2, 

lit. b), c), alin. 4 lit. d), e), alin. 5 lit. a), alin. 6 lit. a) pct. 11, art. 45, alin. 2 lit. d), e), art. 119, 

120, 121, 123, 124, din Legea nr. 215 a  Administratiei Publice.  

  

     H O T A R A S T E 

 

Art.1.Se aprobă  punerea, în mod gratuit, la dispoziţia concesionarului serviciului 

public a terenurilor necesare pentru realizarea obiectivelor aferente sistemului de 

distribuţie a gazelor naturale pe toată durata concesiunii, precum şi a terenurilor necesare 

organizării de şantier pe durata realizării investiţiilor. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 

Oraşului Huedin. 

 

 

Nr. 23/13.02.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

        Votat pentru:   15 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

Prof. Torok Ferencz      Cozea Dan 


